REQUERIMENTO N.º 291/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064696 Data 23/08/2012 Horas 10h41min

Autor(es): Vereador Milton Polon

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 27 de agosto de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia Casa de

Leis, ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em Ata dos trabalhos desta

Sessão, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Cristiano Junqueira, instrutor

de armamento e tiro credenciado, pela conquista de seis medalhas no Campeonato

Regional de Tiro Esportivo, realizado no Clube do Tito da Propoint de Birigui.

Extensivamente, parabenizamos os Senhores Juracy Roraro Pereira,

Rodrigo Pedro Lemos e Salvador Fontes Garcia, que também representaram o

nosso município no campeonato, motivo de muito orgulho para todos nós

dracenenses.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja

encaminhado ofício aos homenageados, dando conhecimento desse ato do Poder

Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de agosto de 2012

Milton Polon

= Vereador – PPS =